АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

  04.12.2023 г.        №287- ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах Х межмуниципального

проекта «День матери»

На основании протокола заседания жюри межмуниципального проекта «С

Днем Матери!» №2 от 04.12.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Х межмуниципального проекта «День матери».

(Приложение 1)

2. Объявить благодарность членам жюри Х межмуниципального проекта «День

матери» (Приложение 2).

3. Руководителю МКУ «Методико- правовой центр МОУ Петровского района»

Е.C. Макаренковой довести до сведения руководителей общеобразовательных

учреждений информацию об итогах межмуниципального проекта.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления

образования

П.В. Бояркин

Приложение №1

к приказу управления образования

от 04.12.2023г. №287-ОД

                  Итоги Х межмуниципального проекта «День матери»:
№ Участник Класс, ОУ Номинация ФИО

руководителя

Район Результат

1.  "Непоседы" 1 "а" - 2 "а" классы

МОУ "СОШ им.В.К.

Ерошкина

с.Новозахаркино"

календарь Казакова

Наталья

Александровна

Духовницкий II место

2.  Бородавина

Софья

ученица 3 класса

ГБОУ СО

"Санаторная школа-

интернат г.

Петровска"

календарь Осинкина

Оксана

Валентиновна

Петровский I место

3.  Бухлеев

Дмитрий

Ученик 1А класса

МОУ СОШ №3 г.
Петровска

календарь Харитонова

Людмила
Владимировна

Петровский

район,
Саратовская

область.

I место

4.  Буянов Арсений ученик 6 класса

МАОУ "СОШ

с.Клещёвка"

календарь Крамарская

Алина

Сергеевна

Гагаринский I место

5.  Буянов Семён ученик 4 класса

МАОУ "СОШ с.

Клещёвка"

календарь Ведменская

Нелли

Пантелеевна

Гагаринский I место

6.  Группа

"Смешарики"

ученики 3 класса

МОУ СОШ №3,

ученики 1 класса

МБОУ СОШ №8

календарь Пивкина

Татьяна

Анатольевна,

Шитова Ирина

Васильевна

Петровский II место

7.  Ефименко

Евгений

ученик 3А класса

МОУ СОШ №3 г.
Петровска

календарь Пивкина

Татьяна
Анатольевна

Петровский II место

8.  Журавлёв

Владимир

ученик 7а класса

МОУ-СОШ

с.Подлесное

Марксовского р-на

календарь Быкова Елена

Владимировна

Марксовский I место

9.  Каба Милена ученица 5б класса

МОУ "СОШ №1 г.

Петровска"

календарь Матвиенко

Е.В.

Петровский III место

10.  Казанов Сергей ученик 5б класса

МОУ "СОШ №1 г.

Петровска"

календарь Матвиенко

Е.В.

Петровский I место

11.  Климова Мария ученица 6б класса

МОУ "СОШ им. В. К.

Ерошкина с.

Новозахаркино"

календарь Синева Анна

Олеговна

Духовницкий I место

12.  Колганова Дарья ученица 6а класса
МОУ-СОШ

с.Подлесное

Марксовского р-на

календарь Драчкова
Татьяна

Васильевна

Марксовский II место

13.  Колесникова

Яна

ученица 5б класса

МОУ "СОШ №1 г.

Петровска"

календарь Матвиенко

Е.В.

Петровский участие

14.  Крайнов Вадим ученик 6б класса

МОУ "СОШ им. В. К.

Ерошкина с.

Новозахаркино"

календарь Синева Анна

Олеговна

Духовницкий I место

15.  Кузнецова Анна ученица 5б класса

МОУ "СОШ №1 г.

Петровска"

календарь Матвиенко

Е.В.

Петровский II место

16.  Медведева
Дарина

ученица 1-б класса
МОУ СОШ 3

г.Петровска

календарь Лапшина
Елена

Анатольевна

Петровский III место

17.  Минеев Егор ученик 1-б класса

МОУ СОШ 3 г.

Петровска

календарь Лапшина

Елена

Анатольевна

Петровский I место

18.  Никитин Петр ученик 5б класса

МОУ "СОШ №1 г.

Петровска"

календарь Матвиенко

Е.В.

Петровский II место

19.  Паршин Иван ученик 5б класса

МОУ "СОШ №1 г.

Петровска"

календарь Матвиенко

Е.В.

г. Петровск III место

20.  Преображенский

Лаврентий

ученик 1а класса

МОУ СОШ№3 г.

Петровска

календарь Харитонова

Л.В.

Петровский II место

21.  Пугачев Олег ученик 1в класса

МОУ СОШ№3 г.

Петровска

календарь Колядина

Елена

Николаевна

Петровский II место

22.  Рахимкулова
Алина

ученица 7 класса
МОУ "СОШ п.

Белоярский имени

Бабушкина А.М."

календарь Лозе Елена
Николаевна

Новобурасский II место

23.  Резникова

Виктория

ученица 2" В" класса

МОУСОШ №3 г.

Петровска

календарь Еремеева А.В. Петровский II место

24.  Савин Дмитрий Ученик 3В класса

МОУ СОШ №3 г.

Петровска

календарь Павлова Вера

Александровна

Петровский III место

25.  Саитова Софья ученица 5в класса

МОУ-СОШ

с.Подлесное

Марксовского р-на

календарь Быкова Елена

Владимировна

Марксовский III место

26.  Самаева Луиза ученица 5б класса

МОУ-СОШ
с.Подлесное

Марксовского р-на

календарь Харченко

Анна
Васильевна

Марксовский

район

II место

27.  Саргсян Валерия Ученица 1 В класса

МОУ СОШ №3

календарь Колядина

Елена

Николаевна

г. Петровск II место

28.  Селезнёва Анна ученица 4-б класса

МОУ СОШ №3 г.

Петровска

календарь Хрусталёва

Елена

Владимировна

г. Петровск I место

29.  Селезнёва Анна,

Титова Анна

ученица 4-б класса

МОУ СОШ №3,

ученица 1-а класса

МБОУ СОШ №8

г.Петровска г. Пе

календарь Хрусталёва

Елена

Владимировна,

Шитова Ирина

Васильевна

г. Петровск I место

30.  Сидорова

Валерия

ученица 4 "А" класса

МОУ-СОШ
с.Подлесное

Марксовского р-на

календарь Харченко

Анна
Васильевна

Марксовский III место

31.  Титова Анна ученица 1-а класса

МОУ СОШ №3  г.

Петровска

календарь Шитова Ирина

Васильевна

г. Петровск I место

32.  Урынгалиев

Наиль

Ученик 3В класса

МОУ СОШ №3 г.

Петровска

календарь Павлова Вера

Александровна

Петровский III место

33.  Урынгалиева

Диана

ученица 1-б класса

МОУ СОШ 3 г.

Петровска

календарь Лапшина

Елена

Анатольевна

Петровский I место

34.  Урядов Дмитрий ученик  4 класса МОУ

СОШ №3  г.

Петровска

календарь Хрусталёва

Елена

Владимировна

г. Петровск II место

35.  Холодков

Григорий

ученик 5б класса

МОУ "СОШ №1 г.
Петровска"

календарь Матвиенко

Е.В.

г.Петровск II место

36.  Чекмарева
Альбина,

ученик 5б класса
МОУ "СОШ №1 г.

Петровска"

календарь Матвиенко
Е.В.

г. Петровск II место

37.  Чернов Артём ученик 6б класса

МОУ "СОШ им. В. К.

Ерошкина с.

Новозахаркино"

календарь Синева Анна

Олеговна

Духовницкий II место

38.  Чивеленков

Данила

ученик 5б класса

МОУ "СОШ №1 г.

Петровска"

календарь Матвиенко

Е.В.

г. Петровск I место

39.  Шамотина

Юлия

ученица 6б класса

МОУ "СОШ им. В. К.

Ерошкина с.

Новозахаркино"

календарь Синева Анна

Олеговна

Духовницкий II место

40.  Юнусова Есения ученица 4 класса

МОУ СОШ с.

Октябрьский Городок

календарь Юнусова

Наталья

Александровна

I место

41.  актив 10 класса актив 10 класса МОУ-
СОШ с.Подлесное

Марксовского р-на

открытка Быкова Елена
Владимировна

Марксовский I место

42.  Безверхова

Валерия

ученица  4В класса

МОУ СОШ №3 г

Петровска

открытка Молчанова

О.В.

Петровский III место

43.  Благодатова

Дарина

ученик 10 а класса

МОУ СОШ №3

г.Петровска

открытка Елистратова

НЕ

Петровский I место

44.  Бобкова Ольга ученица 9а класса

МОУ "СОШ

им.В.К.Ерошкина

с.Новозахаркино"

открытка Никулина

Валентина

Александровна

Духовницкий II место

45.  Булатов Егор Руководитель:

Молчанова Оксана

Викторовна

открытка Елистратова

НЕ

Петровский участие

46.  Бычкова
Александра

ученица 9в класса
МОУ-СОШ

с.Подлесное

Марксовского р-на

открытка Харченко
Анна

Васильевна

Марксовский
район

II место

47.  Верховская

Владислава

ученица 9в класса

МОУ-СОШ

с.Подлесное

Марксовского р-на

открытка Харченко

Анна

Васильевна

Марксовский

район

I место

48.  Голованова

Виталина

ученик 10 а класса

МОУ СОШ №3

г.П25етровска

открытка Елистратова

НЕ

Петровский I место

49.  Горина София Уче26ница 9а

класс27а МОУ-

СО28Ш

с.Подле29сное
Марксовск30ого р-на

открытка Драчкова

Татьяна

Васильевна

Марковский

район

II место

50.  Елякова

Анастасия

ученик 10 а класса

МОУ СОШ №3

г.Петровска

открытка Елистратова

НЕ

Петровский I место

51.  Коровина

Татьяна

ученик 10 а класса

МОУ СОШ №3

г.Петровска

открытка Елистратова

НЕ

Петровский I место

52.  Косарева

Екатерина

ученица 9 "а" класс

МОУ "СОШ

им.В.К.Ерошкина

с.Новозахаркино"

открытка Никулина

Валентина

Александровна

Духовницкий

район

I место

53.  Лаврентьев

Андрей

ученик 10 а класса

МОУ СОШ №3

г.Петровска

открытка Елистратова

НЕ

Петровский участие

54.  Ларина Полина ученик 10 а класса

МОУ СОШ №3
г.Петровска

открытка Елистратова

НЕ

Петровский II место

55.  Лозе Мария ученица 9Б класса
ГАОУ СО "Лицей-

интернат 64"

открытка Язина Наталья
Андреевна

Кировский
район

I место

56.  Макаров Денис ученик 10 а класса

МОУ СОШ №3

г.Петровска

открытка Елистратова

НЕ

Петровский II место

57.  Мутовкин Егор ученица 9 "а" класс

МОУ "СОШ

им.В.К.Ерошкина

с.Новозахаркино"

открытка Никулина

Валентина

Александровна

Духовницкий

район

I место

58.  Николаев Денис ученик 10 а класса

МОУ СОШ №3

г.Петровска

открытка Елистратова

НЕ

Петровский I место

59.  Павлова

Владислава

ученик 10 а класса

МОУ СОШ №3

г.Петровска

открытка Елистратова

НЕ

Петровский участие

60.  Палькова

Варвара

ученик 10 а класса

МОУ СОШ №3
г.Петровска

открытка Елистратова

НЕ

Петровский II место

61.  Рязанцева

Варвара

ученик 10 а класса

МОУ СОШ №3

г.Петровска

открытка Елистратова

НЕ

Петровский I место

62.  Ряшев Никита ученик 10 а класса

МОУ СОШ №3

г.Петровска

открытка Елистратова

Н.Е.

Петровский III место

63.  Сапарина

Маргарита

ученик 10 а класса

МОУ СОШ №3

г.Петровска

открытка Елистратова

НЕ

Петровский I место

64.  Сердобинцева

Полина

ученица 9 класса

Филиала МОУ СОШ

с.Репное в

п.Октябрьский

открытка Сердобинцева

Елизавета

Сергеевна

Балашовский III место

65.  Слепова

Кристина

ученик 10 а класса

МОУ СОШ №3
г.Петровска

открытка Маркина ЛИ Петровский II место

66.  Теплякова Дарья ученик 10 а класса

МОУ СОШ №3

г.Петровска

открытка Елистратова

НЕ

Петровский I место

67.  Фокин Вячеслав ученик 10 а класса

МОУ СОШ №3

г.Петровска

открытка Елистратова

НЕ

Петровский участие

68.  Фролова

Анастасия

ученик 10 а класса

МОУ СОШ №3

г.Петровска

открытка Елистратова

НЕ

Петровский I место

69.  Чаплагина

Екатерина

ученица 9 а класса

МОУ СОШ

марковский р-н

открытка Драчкова

Татьяна

Васильевна

Марксовский III место

70.  Шмидт Мария ученица 10 класса

МОУ-СОШ

с.Подлесное
Марксовского р-на

открытка Быкова Елена

Владимировна

Марксовский II место

71.  Юнусова Есения ученица 4 класса

МОУ СОШ с.

Октябрьский Городок

открытка Юнусова

Наталья

Александровна

Татищевский

район

II место

72.  Шафеева Наиля ученица 4в класса

МОУ СОШ №3

г.Петровска

открытка Молчанова

О.В.

Петровский II место

Приложение №2

к приказу управления образования

от 04.12.2023г.  №287-ОД

Объявить благодарность членам жюри

Х межмуниципального проекта «День матери»:

1. Елистратова Н.Е., учитель математики и информатики МОУ СОШ №3 г.

Петровска;

2. Морева Е.М., учитель математики и информатики МОУ СОШ №2

г.Петровска;

3. Герасимова Н.А., учитель математики и информатики МОУ ООШ №7

г.Петровска;

4. Артемова Е.В., учитель математики и информатики МОУ СОШ №8 г.

Петровска;

5. Пивкина Т.А., учитель начальных классов МОУ СОШ №3 г.Петровска;

6. Осинкина О.В., учитель начальных классов, ГБОУ СО «Санаторная школа

– интернат г. Петровска».

	Об итогах Х межмуниципального проекта «День матери»
	ПРИКАЗЫВАЮ: